CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
LXV LEGISLATURA

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura 2018 — 2021
Secretaria de Fiscalizacion

_H. Ayuntamiento de Vega de Alatorre, Ver.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF
31 DE OCTUBRE DE 2021

'DESTINO DE LAS APORTACIONES A

'QUE SE APLICA)

~ (RUBRO ESPECIFICOEN |

SEGURIDAD PUBLICA

AYUDAS PARA DESASTRES NATURALES (DESPENSAS)

ARRENDAMIENTOS
MANTENIMIENTO
ADQUISICIONES

PAGO DEUDA PUBLICA

AUDITORIA

4,752,874.63
330,015.19
278,920.84
475,422.91
35,656.16
1,892,580.00

1,050,000.00

. antamiento
- = ssitucional C.P.
a2 slatorre; Ver.
1713-2021
COMISION DE HACIENDA 1=50RERIA




