

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave LXIV Legislatura 2018 - 2021 Secretaría de Fiscalización

H. Ayuntamiento de Vega de Alatorre, Ver. INFORMACIÓN DE APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF 31 DE OCTUBRE DE 2021

DESTINO DE LAS APORTACIONES	QUE SE APLICA)	(RUBRO ESPECÍFICO E	N MONTO PAGADO
SEGURIDAD PUBLICA			4,752,874.63
AYUDAS PARA DESASTRES NATURALES	(DESPENSAS)		330,015.19
ARRENDAMIENTOS			278,920.84
MANTENIMIENTO			475,422.91
ADQUISICIONES			35,656.16
PAGO DEUDA PÚBLICA			1,892,580.00
AUDITORIA			1,050,000.00
THIO S ME TO SERVE STATE OF THE		JANGOO MANGOO MA	

H. Ayuntamiento Constitucional

Vega de Alator BIOù ROMAN B. BASTIDA HUESCA 2018-2021 PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA

COMISION DE HACIENDA

H. Ayuntamiento

Stitucional C.P. FERNANDO LOPEZ GARCIA Veya de Alatorre; Ver TESORERO MUNICIPAL

2018-2021 1ESORERIA

LIC. GRACIELA PATRICIA ZALETAS PINEDA SINDICO

H. Ayuntamiento Constitucional Vega de Alatorre; Ver. REGIDOR PRIMERO de Alatorre; Ver.